

Položkový rozpočet

Stavba: **11-666-17** **Výměna střeš.pláště budovy MS**
Objekt: **01** **Výměna střeš.pláště budovy MS**
Rozpočet: **02** **VP- odvětrání střechy, dopočet rozsahu opravy římsy.**

Projektant

Objednatel: **Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19 Český Těšín, 73701; IČ: 00305847**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225 Třinec, 73961; IČ: 28618891**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	52 869,54
PSV	8 934,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	61 804,14

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	61 804,14 CZK
DPH	21 %	12 979,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem:

74 783,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 03.11.2017

Podpis:

Stavba:	11-666-17	Výměna střeš.pláště budovy MS	List č. 2
Objekt:	01	Výměna střeš.pláště budovy MS	
Rozpočet:	02	VP- odvětrání střechy, dopočet rozsahu opravy římsy.	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	52 290,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	252,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	327,54
712	Povlakové krytiny	PSV	3 273,60
721	Vnitřní kanalizace	PSV	5 268,60
725	Zařizovací předměty	PSV	392,40
			61 804,14

Stavba:	11-666-17	Výměna střeš.pláště budovy MS	List č. 3
Objekt:	01	Výměna střeš.pláště budovy MS	
Rozpočet:	02	VP- odvětrání střechy, dopočet rozsahu opravy římsy.	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317235	Oprava kordónové římsy - soupis prací : Oprava odpadlé profilace říms bude provedena tažením do, omítkové šablony. Nesoudržné části oklepat, provést vyčištění a proškrobání spár zdiva + postřik	m2	14,94000	3 500,00	52 290,00
	Výkaz výměr:	rozpočet: -7,2		-7,20		
		skutečnost: 22,14		22,14		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 290,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	1,00000	252,00	252,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				252,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,24540	263,00	327,54
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				327,54
Díl: 712		Povlakové krytiny				
4	712378102RT3	Komínek odvětrání střechy , DN 110 mm	kus	4,00000	818,40	3 273,60
Celkem za: 712		Povlakové krytiny				3 273,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
5	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	507,20	4 057,60
6	764554492R00	Montáž objímky kruhové	kus	5,00000	52,00	260,00
7	23153480R	Stavbařský tmel polybutylenový	kus	2,00000	52,00	104,00
8	31173100R	Kombivrut 8-10 + hmoždinka	kus	5,00000	17,00	85,00
9	55292363R	Instalační objímka d 110 mm	kus	5,00000	152,40	762,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				5 268,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				
10	72531092	Přetmelení/přetěsnění azbestových hrdel 110	kus	3,00000	130,80	392,40
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				392,40